
予選  
決勝  

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ミヤザワ　ハルト ナガノ

1  208 宮澤　陽斗 ( 4 )  長野 4  11.73 Q
ヒライソ　ヨシノリ キサラヅ

2  408 平磯　良典 ( 3 )  木更津 5  11.74 Q
ヘンミ　ソウタ トウキョウ

3  352 逸見　創太 ( 3 )  東京 7  12.03 q (12.024)
イグチ　ショウマ サンギシナガワ

4  507 井口　尚磨 ( 2 )  産技品川 6  12.24
タケダ　ハヤト ナガオカ

5  165 竹田　隼 ( 2 )  長岡 2  12.34
フカザワ　コウシ サレジオ

6  613 深澤　航志 ( 2 )  サレジオ 3  13.38

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

コバヤシ　レイ ナガノ

1  201 小林　嶺 ( 5 )  長野 4  11.40 Q
マツオ　アユム イバラキ

2  270 松尾　歩武 ( 2 )  茨城 3  11.96 Q
クライン　マキシミリアンタクヤ オヤマ

3  309 クライン　マキシミリアン拓哉 ( 4 )  小山 5  12.02 q
ササキ　ユイト サンギシナガワ

4  510 佐々木　唯人 ( 2 )  産技品川 7  12.30
キジマ　ダイゴ キサラヅ

5  411 木島　大吾 ( 1 )  木更津 2  12.31
シノハラ　リョウスケ サンギアラカワ

6  551 篠原　良輔 ( 3 )  産技荒川 6  12.44

3組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ナガオカ　タイチ ナガオカ

1  151 長岡　泰地 ( 4 )  長岡 6  11.81 Q
イザワ　ギョウ イバラキ

2  277 井沢　暁 ( 3 )  茨城 4  11.89 Q
ヨコイ　マサト トウキョウ

3  356 横井　将人 ( 2 )  東京 7  12.03   (12.025) 
ナガオ　ケンジ オヤマ

4  303 長尾　健史 ( 5 )  小山 5  12.05
オオサワ　リンタロウ グンマ

5  103 大沢　倫太郎 ( 3 )  群馬 3  12.58
ナカムラ　コウスケ サレジオ

6  617 中村　光翼 ( 1 )  サレジオ 2  13.21
カジムラ　イッタ サンギアラカワ

7  552 梶村　一太 ( 3 )  産技荒川 8  13.24

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考
コバヤシ　レイ ナガノ

1  201 小林　嶺 ( 5 )  長野 7  11.25
ミヤザワ　ハルト ナガノ

2  208 宮澤　陽斗 ( 4 )  長野 5  11.46
ヒライソ　ヨシノリ キサラヅ

3  408 平磯　良典 ( 3 )  木更津 6  11.50
イザワ　ギョウ イバラキ

4  277 井沢　暁 ( 3 )  茨城 9  11.55
ナガオカ　タイチ ナガオカ

5  151 長岡　泰地 ( 4 )  長岡 4  11.55
クライン　マキシミリアンタクヤ オヤマ

6  309 クライン　マキシミリアン拓哉 ( 4 )  小山 2  11.74
マツオ　アユム イバラキ

7  270 松尾　歩武 ( 2 )  茨城 8  11.88
ヘンミ　ソウタ トウキョウ

8  352 逸見　創太 ( 3 )  東京 3  12.02

q (qualified by result) : プラスによる進出

風速 (-2.2 m/s)

《 決勝 》
風速 (-0.3 m/s)

Q (Qualified by place) : 順位による進出

風速 (-1.6 m/s)

風速 (-1.8 m/s)

関東信越地区記録   10.95 髙橋 和真 長野 2018 松本
大会記録   10.96 川上 晃弘 木更津 2012 宇都宮

《 予選 》

男子 100m 19/6/30 10:20 ( 3組 2＋2 ) 
19/6/30 12:20  

日本高専記録   10.54 中脇 裕也 鈴鹿 2016 四日市



予選  
決勝  

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

タカハシ　カズマ ナガノ

1  206 髙橋　和真 ( 4 )  長野 6  23.32 Q
ヨコイ　マサト トウキョウ

2  356 横井　将人 ( 2 )  東京 7  23.64 Q
コイケ　クニヨシ オヤマ

3  302 小池　邦佳 ( 3 )  小山 4  23.89 Q
イグチ　ショウマ サンギシナガワ

4  507 井口　尚磨 ( 2 )  産技品川 1  24.38 q
ノグチ　レンタ キサラヅ

5  403 野口　蓮太 ( 4 )  木更津 9  24.46 q
タナカ　ケンタ グンマ

6  105 田中　健太 ( 4 )  群馬 5  24.79
オオヒラ　リュウジン ナガオカ

7  167 大平　龍臣 ( 1 )  長岡 8  24.81
ゴトウ　ユウタ イバラキ

8  264 後藤　優太 ( 2 )  茨城 2  26.48
タナカ　シュウジ サレジオ

9  601 田中　柊次 ( 4 )  サレジオ 3  26.67

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ヤマモト　ハルト ナガオカ

1  157 山本　温人 ( 3 )  長岡 7  23.22 Q
クライン　マキシミリアンタクヤ オヤマ

2  309 クライン　マキシミリアン拓哉 ( 4 )  小山 6  23.82 Q
コバヤシ　レイ ナガノ

3  201 小林　嶺 ( 5 )  長野 4  24.27 Q
ヒライソ　ヨシノリ キサラヅ

4  408 平磯　良典 ( 3 )  木更津 3  24.49
タンジ　マサト サンギシナガワ

5  506 丹治　正人 ( 4 )  産技品川 8  24.87
サカキマ　トモハル サレジオ

6  615 榊間　友晴 ( 1 )  サレジオ 5  25.48
オオサワ　リンタロウ グンマ

7  103 大沢　倫太郎 ( 3 )  群馬 9  25.60
サトウ　チヒロ イバラキ

8  285 佐藤　千泰 ( 2 )  茨城 2  26.68

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考
タカハシ　カズマ ナガノ

1  206 髙橋　和真 ( 4 )  長野 6  21.81  GR
コバヤシ　レイ ナガノ

2  201 小林　嶺 ( 5 )  長野 8  22.38
ヤマモト　ハルト ナガオカ

3  157 山本　温人 ( 3 )  長岡 5  22.77
コイケ　クニヨシ オヤマ

4  302 小池　邦佳 ( 3 )  小山 9  22.99
クライン　マキシミリアンタクヤ オヤマ

5  309 クライン　マキシミリアン拓哉 ( 4 )  小山 7  23.28
ヨコイ　マサト トウキョウ

6  356 横井　将人 ( 2 )  東京 4  23.48
イグチ　ショウマ サンギシナガワ

7  507 井口　尚磨 ( 2 )  産技品川 2  24.11
ノグチ　レンタ キサラヅ

8  403 野口　蓮太 ( 4 )  木更津 3  24.95

 GR : 大会新記録

《 予選 》

風速 (-3.0 m/s)

風速 (-2.1 m/s)

風速 (+0.9 m/s)

関東信越地区記録   21.59 髙橋 和真 長野 2018 松本
大会記録   22.00 髙橋 和真 長野 2018 小山

《 決勝 》

Q (Qualified by place) : 順位による進出
q (qualified by result) : プラスによる進出

男子 200m 19/6/29 13:55 ( 2組 3＋2 ) 
19/6/29 15:20  

日本高専記録   21.00 加藤 良祐 豊田 2013 瑞穂



予選  
決勝  

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

タカハシ　カズマ ナガノ

1  206 髙橋　和真 ( 4 )  長野 2  52.15 Q
ヤノ　テッペイ ナガオカ

2  160 矢野　哲平 ( 2 )  長岡 6  52.61 Q
イヌカイ　ユウキ オヤマ

3  319 犬飼　侑樹 ( 1 )  小山 5  53.07 Q
ツカダ　ヒロキ キサラヅ

4  406 塚田　大喜 ( 3 )  木更津 3  54.77 q
タカノ　シュウゴ サンギアラカワ

5  555 高野　翔伍 ( 5 )  産技荒川 9  58.02
フクダ　ユイチ サレジオ

6  607 福田　結一 ( 3 )  サレジオ 4  58.87
ニシダ　タイヨウ サンギシナガワ

7  516 西田　太陽 ( 1 )  産技品川 7  1:00.97
ユモト　エイジ グンマ

-  107 湯本　瑛士 ( 1 )  群馬 8 DNS

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

タカハシ　カズキ ナガノ

1  205 髙橋　一輝 ( 4 )  長野 6  52.36 Q
ナカノ　ハルカ ナガオカ

2  161 中野　悠 ( 2 )  長岡 2  53.82 Q
イソガイ　イッペイ キサラヅ

3  404 磯貝　一平 ( 3 )  木更津 4  54.03 Q
フジモト　カズキ オヤマ

4  310 藤本　一毅 ( 3 )  小山 3  54.31 q
アサヌマ　サトシ サレジオ

5  609 浅沼　聡 ( 3 )  サレジオ 8  56.27
オオタケ　フミト サンギシナガワ

6  509 大竹　文絃 ( 2 )  産技品川 5  59.83
オオカワラ　ダイチ グンマ

-  101 大川原　大智 ( 3 )  群馬 7 DNS

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考
タカハシ　カズキ ナガノ

1  205 髙橋　一輝 ( 4 )  長野 6  48.46  GR
タカハシ　カズマ ナガノ

2  206 髙橋　和真 ( 4 )  長野 4  49.70
ヤノ　テッペイ ナガオカ

3  160 矢野　哲平 ( 2 )  長岡 7  50.83
イヌカイ　ユウキ オヤマ

4  319 犬飼　侑樹 ( 1 )  小山 9  52.12
ナカノ　ハルカ ナガオカ

5  161 中野　悠 ( 2 )  長岡 5  52.19
イソガイ　イッペイ キサラヅ

6  404 磯貝　一平 ( 3 )  木更津 8  53.82
フジモト　カズキ オヤマ

7  310 藤本　一毅 ( 3 )  小山 2  54.44
ツカダ　ヒロキ キサラヅ

8  406 塚田　大喜 ( 3 )  木更津 3  55.45

 GR : 大会新記録

q (qualified by result) : プラスによる進出

DNS (Did Not Start) : 欠場
Q (Qualified by place) : 順位による進出

《 決勝 》

関東信越地区記録   48.28 髙橋 一輝 長野 2019 富山県総合
大会記録   48.93 竹内 敦 木更津 2007 千葉県総合

《 予選 》

男子 400m 19/6/30 11:15 ( 2組 3＋2 ) 
19/6/30 13:20  

日本高専記録   46.80 加藤 良祐 豊田 2013 瑞穂



予選  
決勝  

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

タカハシ　カズキ ナガノ

1  205 髙橋　一輝 ( 4 )  長野 6  2:01.61 Q
フクダ　ユイチ サレジオ

2  607 福田　結一 ( 3 )  サレジオ 5  2:05.71 Q
ナカノ　ハルカ ナガオカ

3  161 中野　悠 ( 2 )  長岡 7  2:05.71 Q
ツカダ　ヒロキ キサラヅ

4  406 塚田　大喜 ( 3 )  木更津 9  2:06.18 q
セキグチ　ガク サンギシナガワ

5  505 関口　樂 ( 4 )  産技品川 3  2:11.51
コバヤシ　リョウ オヤマ

6  307 小林　稜 ( 4 )  小山 8  2:13.12
タジマ　リョウマ トウキョウ

7  354 田島　龍馬 ( 2 )  東京 2  2:21.70
ミズコシ　ケンゴ イバラキ

-  281 水越　研吾 ( 4 )  茨城 4 DNS

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ヤノ　テッペイ ナガオカ

1  160 矢野　哲平 ( 2 )  長岡 6  2:04.07 Q
シンオク　コウタ トウキョウ

2  351 新奥　孝太 ( 3 )  東京 4  2:04.46 Q
イシカワ　オオゾラ オヤマ

3  301 石川　大空 ( 4 )  小山 5  2:04.50 Q
ムラオカ　タクミ ナガノ

4  214 村岡　拓海 ( 3 )  長野 7  2:04.94 q
サイトウ　レイ イバラキ

5  269 齋藤　黎明 ( 2 )  茨城 8  2:08.61
シノハラ　ソウシ キサラヅ

6  414 篠原　総士 ( 1 )  木更津 2  2:12.08
サカモト　マサト サンギシナガワ

7  501 阪本　真里 ( 5 )  産技品川 9  2:13.07
ツダ　ダイスケ サレジオ

8  620 津田　大輔 ( 1 )  サレジオ 3  2:24.36

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考
タカハシ　カズキ ナガノ

1  205 髙橋　一輝 ( 4 )  長野 6  1:53.36  GR
ヤノ　テッペイ ナガオカ

2  160 矢野　哲平 ( 2 )  長岡 7  1:57.45
シンオク　コウタ トウキョウ

3  351 新奥　孝太 ( 3 )  東京 5  1:57.78
ナカノ　ハルカ ナガオカ

4  161 中野　悠 ( 2 )  長岡 9  2:01.67
イシカワ　オオゾラ オヤマ

5  301 石川　大空 ( 4 )  小山 8  2:02.72
ムラオカ　タクミ ナガノ

6  214 村岡　拓海 ( 3 )  長野 2  2:04.84
フクダ　ユイチ サレジオ

7  607 福田　結一 ( 3 )  サレジオ 4  2:08.17
ツカダ　ヒロキ キサラヅ

8  406 塚田　大喜 ( 3 )  木更津 3  2:13.55

DNS (Did Not Start) : 欠場
Q (Qualified by place) : 順位による進出
q (qualified by result) : プラスによる進出

 GR : 大会新記録

《 決勝 》

関東信越地区記録   1:51.16 髙橋 一輝 長野 2018 伊勢
大会記録   1:55.14 原 弦太郎 長野 2008 長岡市営

《 予選 》

男子 800m 19/6/29 13:20 ( 2組 3＋2 ) 
19/6/29 15:00  

日本高専記録   1:51.16 髙橋 一輝 長野 2018 伊勢



1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 備考

シマダ　ケイスケ ナガノ

1  209 島田　佳祐 ( 4 )  長野 4  4:07.24
ホシノ　マサノリ ナガオカ

2  166 星野　匡範 ( 2 )  長岡 3  4:14.88
イシイ　ショウタ オヤマ

3  311 石井　翔大 ( 3 )  小山 13  4:15.54
シンオク　コウタ トウキョウ

4  351 新奥　孝太 ( 3 )  東京 2  4:15.64
イシカワ　オオゾラ オヤマ

5  301 石川　大空 ( 4 )  小山 1  4:19.76
ウメダ　ユウキ サレジオ

6  614 梅田　祐希 ( 2 )  サレジオ 5  4:23.48
セキグチ　ガク サンギシナガワ

7  505 関口　樂 ( 4 )  産技品川 6  4:32.87
ハギワラ　タイチ グンマ

8  112 萩原　大智 ( 3 )  群馬 14  4:38.14
スワマ　コウエイ サンギアラカワ

9  554 諏訪間　康瑛 ( 2 )  産技荒川 10  4:39.01
ナカムラ　ハヤテ ナガノ

10  217 中村　颯 ( 2 )  長野 9  4:39.21
マチダ　ユウサク サレジオ

11  602 町田　侑作 ( 4 )  サレジオ 15  4:43.64
ヤマダ　ヒロキ ナガオカ

12  156 山田　寛貴 ( 3 )  長岡 7  4:44.80
キハラ　ヨシハル サンギアラカワ

13  553 木原　由晴 ( 3 )  産技荒川 12  4:46.25
カナスギ　タクミ グンマ

14  104 金杉　拓実 ( 1 )  群馬 8  4:48.29
フカツ　ユウキ トウキョウ

15  355 深津　悠暉 ( 2 )  東京 11  4:54.34

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 備考

シノハラ　ソウシ キサラヅ

1  414 篠原　総士 ( 1 )  木更津 4  4:43.80
ウチダ　カズフミ キサラヅ

2  413 内田　和史 ( 1 )  木更津 1  4:50.01
ヨシザワ　リント イバラキ

3  262 吉澤　凛人 ( 1 )  茨城 5  4:51.92
オオタケ　フミト サンギシナガワ

4  509 大竹　文絃 ( 2 )  産技品川 3  4:57.41
タケダ　ナオヤ イバラキ

-  263 武田　直也 ( 2 )  茨城 2 DNS

順位 No. 競技者名 学年 所属 組 Ord. 組順位 記録 備考
シマダ　ケイスケ ナガノ

1  209 島田　佳祐 ( 4 )  長野 1 4 1  4:07.24
ホシノ　マサノリ ナガオカ

2  166 星野　匡範 ( 2 )  長岡 1 3 2  4:14.88
イシイ　ショウタ オヤマ

3  311 石井　翔大 ( 3 )  小山 1 13 3  4:15.54
シンオク　コウタ トウキョウ

4  351 新奥　孝太 ( 3 )  東京 1 2 4  4:15.64
イシカワ　オオゾラ オヤマ

5  301 石川　大空 ( 4 )  小山 1 1 5  4:19.76
ウメダ　ユウキ サレジオ

6  614 梅田　祐希 ( 2 )  サレジオ 1 5 6  4:23.48
セキグチ　ガク サンギシナガワ

7  505 関口　樂 ( 4 )  産技品川 1 6 7  4:32.87
ハギワラ　タイチ グンマ

8  112 萩原　大智 ( 3 )  群馬 1 14 8  4:38.14
スワマ　コウエイ サンギアラカワ

9  554 諏訪間　康瑛 ( 2 )  産技荒川 1 10 9  4:39.01
ナカムラ　ハヤテ ナガノ

10  217 中村　颯 ( 2 )  長野 1 9 10  4:39.21
マチダ　ユウサク サレジオ

11  602 町田　侑作 ( 4 )  サレジオ 1 15 11  4:43.64
シノハラ　ソウシ キサラヅ

12  414 篠原　総士 ( 1 )  木更津 2 4 1  4:43.80
ヤマダ　ヒロキ ナガオカ

13  156 山田　寛貴 ( 3 )  長岡 1 7 12  4:44.80
キハラ　ヨシハル サンギアラカワ

14  553 木原　由晴 ( 3 )  産技荒川 1 12 13  4:46.25
カナスギ　タクミ グンマ

15  104 金杉　拓実 ( 1 )  群馬 1 8 14  4:48.29
ウチダ　カズフミ キサラヅ

16  413 内田　和史 ( 1 )  木更津 2 1 2  4:50.01
ヨシザワ　リント イバラキ

17  262 吉澤　凛人 ( 1 )  茨城 2 5 3  4:51.92
フカツ　ユウキ トウキョウ

18  355 深津　悠暉 ( 2 )  東京 1 11 15  4:54.34
オオタケ　フミト サンギシナガワ

19  509 大竹　文絃 ( 2 )  産技品川 2 3 4  4:57.41
タケダ　ナオヤ イバラキ

-  263 武田　直也 ( 2 )  茨城 2 2 - DNS

DNS (Did Not Start) : 欠場

男子 1500m
19/6/30 13:40 ( 2組 ) 

《 総合 》

日本高専記録   3:54.32 瀬戸 香樹 呉 2001 広島広域
関東信越地区記録   3:58.81 小林 祐也 長野 2001 国立霞ヶ丘

大会記録   3:58.93 小林 祐也 長野 2001 長野市営

《 決勝 》



順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 備考
シマダ　ケイスケ ナガノ

1  209 島田　佳祐 ( 4 )  長野 2  15:49.08
タカハシ　ユウ キサラヅ

2  401 髙橋　優 ( 4 )  木更津 9  15:56.64
クロイワ　コウシュン グンマ

3  110 黒岩　航舜 ( 4 )  群馬 14  16:09.39
イシイ　ショウタ オヤマ

4  311 石井　翔大 ( 3 )  小山 11  16:36.10
ナカムラ　ヒナタ サレジオ

5  616 中村　日向 ( 1 )  サレジオ 6  16:41.44
ウメダ　ユウキ サレジオ

6  614 梅田　祐希 ( 2 )  サレジオ 16  16:41.90
オミ　ナオキ ナガオカ

7  163 尾身　直輝 ( 2 )  長岡 3  16:44.14
シミズ　ケイタ グンマ

8  102 清水　敬太 ( 4 )  群馬 10  17:06.42
ゴトウ　クウヤ ナガノ

9  226 後藤　空也 ( 1 )  長野 12  17:11.93
ササキ　リョウタ オヤマ

10  308 佐々木　遼太 ( 4 )  小山 1  17:16.75
ノザワ　テッセイ キサラヅ

11  412 野澤　鉄生 ( 1 )  木更津 13  18:28.15
ノムラ　コウヘイ サンギシナガワ

12  511 野村　航平 ( 2 )  産技品川 7  19:40.18
カトウ　ナオキ ナガオカ

13  162 加藤　尚希 ( 2 )  長岡 8  20:39.82
ハタナカ　ノリタカ サンギシナガワ

14  504 畑中　章孝 ( 4 )  産技品川 4  20:48.74
エマ　ハヤト イバラキ

-  255 江間　隼人 ( 3 )  茨城 5 DNS
トクナガ　ユウダイ トウキョウ

-  357 徳永　雄大 ( 1 )  東京 15 DNS

DNS (Did Not Start) : 欠場

大会記録   15:29.38 小林 祐也 長野 2001 長野市営

《 決勝 》

男子 5000m 19/6/29 16:05  
日本高専記録   14:23.89 川瀬 翔矢 近畿大学 2016 京産大
関東信越地区記録   14:40.86 小池 勇飛 長野 2016 東海大



予選  
決勝  

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

オオヒラ　リュウジン ナガオカ

1  167 大平　龍臣 ( 1 )  長岡 3  15.78 Q
ワタナベ　コウキ イバラキ

2  273 渡辺　幸暉 ( 2 )  茨城 5  16.40 Q
ミヤバヤシ　ショウタ ナガノ

3  213 宮林　祥汰 ( 3 )  長野 6  16.49 Q
ノグチ　レンタ キサラヅ

4  403 野口　蓮太 ( 4 )  木更津 2  16.83 q
タニグチ　ハルヤ サンギシナガワ

-  502 谷口　陽哉 ( 5 )  産技品川 4 DNS

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

アンドウ　リョウスケ キサラヅ

1  410 安藤　良介 ( 2 )  木更津 6  15.36 Q
ヤマモト　ハルト ナガオカ

2  157 山本　温人 ( 3 )  長岡 4  15.45 Q
サワハタ　エイスケ イバラキ

3  271 澤畑　英介 ( 4 )  茨城 2  15.75 Q
コイケ　クニヨシ オヤマ

4  302 小池　邦佳 ( 3 )  小山 3  16.43 q
イワブチ　サトシ ナガノ

5  229 岩渕　聡志 ( 1 )  長野 5  17.15

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考
ヤマモト　ハルト ナガオカ

1  157 山本　温人 ( 3 )  長岡 7  15.25
アンドウ　リョウスケ キサラヅ

2  410 安藤　良介 ( 2 )  木更津 6  15.27
オオヒラ　リュウジン ナガオカ

3  167 大平　龍臣 ( 1 )  長岡 5  15.43
サワハタ　エイスケ イバラキ

4  271 澤畑　英介 ( 4 )  茨城 9  15.46
ワタナベ　コウキ イバラキ

5  273 渡辺　幸暉 ( 2 )  茨城 4  16.24
コイケ　クニヨシ オヤマ

6  302 小池　邦佳 ( 3 )  小山 3  16.49
ミヤバヤシ　ショウタ ナガノ

7  213 宮林　祥汰 ( 3 )  長野 8  16.58
ノグチ　レンタ キサラヅ

8  403 野口　蓮太 ( 4 )  木更津 2  16.80

Q (Qualified by place) : 順位による進出
q (qualified by result) : プラスによる進出

《 決勝 》
風速 (+1.4 m/s)

DNS (Did Not Start) : 欠場

風速 (+1.8 m/s)

風速 (+0.8 m/s)

関東信越地区記録   14.27 須藤 大翔 長岡 2012 新潟市営
大会記録   14.56 須藤 大翔 長岡 2012 宇都宮

《 予選 》

男子 110mH 19/6/30 11:40 ( 2組 3＋2 ) 
19/6/30 12:55  

日本高専記録   14.27 須藤 大翔 長岡 2012 新潟市営



1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ワタナベ　コウキ イバラキ

1  273 渡辺　幸暉 ( 2 )  茨城 6  57.29
アサヌマ　サトシ サレジオ

2  609 浅沼　聡 ( 3 )  サレジオ 7  59.98
カワチ　シュンタロウ ナガオカ

3  164 河内　駿大郎 ( 2 )  長岡 4  1:01.96
タカサキ　シンジ ナガノ

4  216 髙崎　真地 ( 3 )  長野 3  1:02.48
オオカワラ　ダイチ グンマ

5  101 大川原　大智 ( 3 )  群馬 2  1:02.63
タカハシ　イッペイ ナガオカ

6  159 高橋　一平 ( 2 )  長岡 5  1:03.16

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ミヤバヤシ　ショウタ ナガノ

1  213 宮林　祥汰 ( 3 )  長野 2  57.45
イソガイ　イッペイ キサラヅ

2  404 磯貝　一平 ( 3 )  木更津 4  59.18
タナカ　ケンタ グンマ

3  105 田中　健太 ( 4 )  群馬 8  59.75
オカダ　アオイ キサラヅ

4  405 岡田　蒼海 ( 3 )  木更津 6  1:00.52
モリヤ　ケイト オヤマ

5  316 守谷　恵人 ( 2 )  小山 3  1:00.71
サワハタ　シンスケ イバラキ

6  261 澤畑　伸佑 ( 1 )  茨城 5  1:07.24
タニグチ　ハルヤ サンギシナガワ

-  502 谷口　陽哉 ( 5 )  産技品川 7 DNS

順位 No. 競技者名 学年 所属 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 備考
ワタナベ　コウキ イバラキ

1  273 渡辺　幸暉 ( 2 )  茨城 1 6 1  57.29
ミヤバヤシ　ショウタ ナガノ

2  213 宮林　祥汰 ( 3 )  長野 2 2 1  57.45
イソガイ　イッペイ キサラヅ

3  404 磯貝　一平 ( 3 )  木更津 2 4 2  59.18
タナカ　ケンタ グンマ

4  105 田中　健太 ( 4 )  群馬 2 8 3  59.75
アサヌマ　サトシ サレジオ

5  609 浅沼　聡 ( 3 )  サレジオ 1 7 2  59.98
オカダ　アオイ キサラヅ

6  405 岡田　蒼海 ( 3 )  木更津 2 6 4  1:00.52
モリヤ　ケイト オヤマ

7  316 守谷　恵人 ( 2 )  小山 2 3 5  1:00.71
カワチ　シュンタロウ ナガオカ

8  164 河内　駿大郎 ( 2 )  長岡 1 4 3  1:01.96
タカサキ　シンジ ナガノ

9  216 髙崎　真地 ( 3 )  長野 1 3 4  1:02.48
オオカワラ　ダイチ グンマ

10  101 大川原　大智 ( 3 )  群馬 1 2 5  1:02.63
タカハシ　イッペイ ナガオカ

11  159 高橋　一平 ( 2 )  長岡 1 5 6  1:03.16
サワハタ　シンスケ イバラキ

12  261 澤畑　伸佑 ( 1 )  茨城 2 5 6  1:07.24
タニグチ　ハルヤ サンギシナガワ

-  502 谷口　陽哉 ( 5 )  産技品川 2 7 - DNS

《 総合 》

男子 400mH 19/6/29 14:40 ( 2組 ) 
日本高専記録   52.12 加野 顕 富山商船 2002 高知
関東信越地区記録   52.32 竹内 敦 木更津 2009 山梨小瀬

大会記録   55.07 高野 誠也 長野 2018 小山

《 決勝 》

DNS (Did Not Start) : 欠場



順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 備考
タカハシ　ユウ キサラヅ

1  401 髙橋　優 ( 4 )  木更津 8  9:58.99
クロイワ　コウシュン グンマ

2  110 黒岩　航舜 ( 4 )  群馬 2  10:11.64
ヤナギサワ　タイチ ナガノ

3  219 柳澤　太一 ( 2 )  長野 7  10:23.63
ササキ　リョウタ オヤマ

4  308 佐々木　遼太 ( 4 )  小山 5  10:30.78
オミ　ナオキ ナガオカ

5  163 尾身　直輝 ( 2 )  長岡 1  10:35.04
シミズ　ケイタ グンマ

6  102 清水　敬太 ( 4 )  群馬 12  10:52.88
マルヤマ　カイ ナガノ

7  212 丸山　海 ( 3 )  長野 4  10:58.97
ナカムラ　ヒナタ サレジオ

8  616 中村　日向 ( 1 )  サレジオ 13  11:00.34
サイトウ　アキラ オヤマ

9  314 齋藤　祥 ( 2 )  小山 3  11:09.70
マチダ　ユウサク サレジオ

10  602 町田　侑作 ( 4 )  サレジオ 9  11:31.42
サイトウ　レイ イバラキ

11  269 齋藤　黎明 ( 2 )  茨城 11  11:32.19
サカモト　マサト サンギシナガワ

12  501 阪本　真里 ( 5 )  産技品川 6  11:39.49
ノザワ　テッセイ キサラヅ

13  412 野澤　鉄生 ( 1 )  木更津 10  12:13.87

男子 3000mSC 19/6/30 09:50  
日本高専記録   9:04.68 富田 就斗 徳山 2015 鳴門総合
関東信越地区記録   9:17.41 小池 勇飛 長野 2016 福井県営

大会記録   9:37.17 小又 寛也 木更津 2018 小山

《 決勝 》



順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 備考  1.60| 1.65| 1.70| 1.75| 1.80| 1.85
アマリ　トモヤ ナガノ

1  215 天利　友哉 ( 3 )  長野 4  1.75 -    |-    |o    |o    |xxx  
ヨシザワ　リョウ ナガノ

2  227 吉澤　涼 ( 1 )  長野 2  1.70 -    |o    |o    |xxx  
サクマ　ケイジ キサラヅ

3  416 佐久間　勁治 ( 1 )  木更津 3  1.70 o    |xxo  |xo   |xxx  
モリヤ　ケイト オヤマ

4  316 守谷　恵人 ( 2 )  小山 7  1.65 xo   |o    |xxx  
カバサワ　リク グンマ

5  109 樺澤　陸玖 ( 4 )  群馬 8  1.60 xo   |xxx  
ニシダ　タイヨウ サンギシナガワ

-  516 西田　太陽 ( 1 )  産技品川 1 NM xxx  
テラウチ　ケンシン オヤマ

-  320 寺内　健真 ( 1 )  小山 5 NM xxx  
スガイ　リョウタ サンギシナガワ

-  514 菅井　陵太 ( 1 )  産技品川 9 NM xxx  
オノ　ハルチカ サンギアラカワ

-  557 小野　治親 ( 3 )  産技荒川 6 DNS

○ : 有効

NM (No Marks) : 記録無し
DNS (Did Not Start) : 欠場
× : 無効試技
－ : パス

大会記録   2.05 近藤 広幸 長野 群馬敷島

《 決勝 》

男子 走高跳 19/6/30 10:30  
日本高専記録   2.24 衛藤 昂 鈴鹿 2011 神戸
関東信越地区記録   2.16 近藤 広幸 長野 1989 長野市営



順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 風速 備考
オオミゾ　コウヘイ キサラヅ

1  402 大溝　晃平 ( 4 )  木更津 15  6.31 (+0.8) 6.31(+0.8) | 5.90(-0.5) | 6.02(-0.5) | 6.08(+0.5) | 6.08(+0.6) | 6.15(+0.3)
イセガワ　マサキ オヤマ

2  313 伊勢川　真生 ( 2 )  小山 1  6.16 (+0.6) 6.16(+0.6) | 5.86(+1.0) | 5.76(-0.7) | 6.03(+0.9) | 6.04(+0.5) | 6.01(+0.1)
マツモト　ユウト オヤマ

3  312 松元　優斗 ( 3 )  小山 10  5.98 ( 0.0) 5.74( 0.0) | 5.83(+0.6) | 5.76( 0.0) | 5.98( 0.0) | 4.74( 0.0) | 5.81(+0.3)
ヨシザワ　リョウ ナガノ

4  227 吉澤　涼 ( 1 )  長野 3  5.94 (+0.2) 5.88(+0.9) | 5.88(+0.5) | 5.81(-0.3) | 5.38(+0.1) | 5.90(+0.3) | 5.94(+0.2)
キジマ　ダイゴ キサラヅ

5  411 木島　大吾 ( 1 )  木更津 4  5.83 (+0.1) 5.58( 0.0) | 5.71(+0.4) | 5.67(-0.4) | 5.64(-0.1) | 5.83(+0.1) | 2.37(+0.7)
ヤマイ　ヨウスケ グンマ

6  106 山居　洋介 ( 4 )  群馬 9  5.76 (+0.7) ×( - ) | 5.75(-0.3) | 5.64(+0.7) | 5.73(+0.5) | ×( - ) | 5.76(+0.7)
コバヤシ　シュウヘイ ナガノ

7  223 小林　秀平 ( 2 )  長野 6  5.45 (-0.3) ×( - ) | ×( - ) | 5.30(+0.4) | 5.45(-0.3) | ×( - ) | 5.45(+0.7)
ニシダ　カイリ サンギシナガワ

8  503 西田　海里 ( 5 )  産技品川 13  5.44 (+0.9) 5.44(+0.9) | ×( - ) | 5.40(+0.2) | 5.14(-0.9) | 5.30(+0.1) | ×( - )
ササキ　フミト イバラキ

9  260 佐々木　文聖 ( 1 )  茨城 7  5.27 (+0.5) 3.72(+1.4) | ×( - ) | 5.27(+0.5)
クワバラ　コウタロウ ナガオカ

10  155 桒原　功太郎 ( 3 )  長岡 14  5.21 (+0.2) 5.21(+0.2) | 5.00(-0.5) | ×( - )
ツチヤ　トモヤ サレジオ

11  605 土屋　智哉 ( 4 )  サレジオ 2  5.13 (-0.9) ×( - ) | ×( - ) | 5.13(-0.9)
イシバシ　ゴウ サレジオ

12  612 石橋　剛 ( 2 )  サレジオ 5  4.93 (+0.1) 4.93(+0.1) | ×( - ) | 4.71(-0.1)
フカイ　ヨウヘイ サンギアラカワ

13  556 深井　陽平 ( 2 )  産技荒川 8  4.88 (+0.4) 4.86(+0.6) | ×( - ) | 4.88(+0.4)
セヤ　シュンジ イバラキ

14  266 瀬谷　駿司 ( 2 )  茨城 12  4.49 (+0.6) 4.49(+0.6) | ×( - ) | ×( - )
ナミキ　ケンタロウ サンギシナガワ

15  515 並木　健太郎 ( 1 )  産技品川 11  4.38 (+0.2) 4.32(+0.9) | 4.33(+0.2) | 4.38(+0.2)

男子 走幅跳 19/6/29 14:45  
日本高専記録   7.64 伊藤 陸 近畿大学 2018 瑞穂
関東信越地区記録   7.26 澤村 史也 木更津 2016 瑞穂

大会記録   7.01 澤村 史也 木更津 2016 長岡市営

《 決勝 》

× : 無効試技



順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 風速 備考
アマリ　トモヤ ナガノ

1  215 天利　友哉 ( 3 )  長野 4 w 13.78 (+2.5) 12.44(+1.8) | 13.46(+0.1) | 13.51(+0.8) | 13.46(-0.2) | ×( - ) | 13.78(+2.5)
オオミゾ　コウヘイ キサラズ

2  402 大溝　晃平 ( 4 )  木更津 9  12.95 (-1.1) 12.80(+2.9) | 12.35(-0.6) | 11.22(+1.9) | 12.62( 0.0) | 12.59(+2.8) | 12.95(-1.1)
ナカヤマ　コウダイ オヤマ

3  315 中山　昂大 ( 2 )  小山 8  12.52 (-0.6) 12.33(+3.2) | 12.02(+1.3) | 12.15(+0.7) | 11.91(+1.8) | ×( - ) | 12.52(-0.6)
クリハラ　リョウ オヤマ

4  304 栗原　諒 ( 5 )  小山 12  12.34 (-0.3) 12.34(-0.3) | 12.18(+0.5) | 12.09(+1.5) | 12.11(-1.3) | 11.92(+1.5) | 12.05(+2.3)
コバヤシ　シュウヘイ ナガノ

5  223 小林　秀平 ( 2 )  長野 10  12.08 ( 0.0) 12.08( 0.0) | 11.41(+0.1) | ×( - ) | ×( - ) | 11.43(+1.6) | 11.14(+0.2)
フクモト　タイキ サレジオ

6  611 福本　泰大 ( 3 )  サレジオ 3  11.75 (+0.2) 11.75(+0.2) | 11.40( 0.0) | ×( - ) | 11.57(+2.9) | 11.22(+1.8) | 11.17(+0.4)
サクマ　ケイジ キサラズ

7  416 佐久間　勁治 ( 1 )  木更津 2  11.36 (+0.1) 11.31(-1.0) | 11.25(+0.8) | 11.36(+0.1) | 11.09(+1.8) | 11.07(+0.3) | 11.13(+0.5)
クワバラ　コウタロウ ナガオカ

8  155 桒原　功太郎 ( 3 )  長岡 5  11.25 (-0.4) ×( - ) | 11.11(+0.1) | 11.25(-0.4) | 11.19(+2.6) | 11.11(+0.8) | 10.88(+1.2)
ニシダ　カイリ サンギシナガワ

9  503 西田　海里 ( 5 )  産技品川 6  10.76 (+0.8) 10.76(+0.8) | 10.36(-1.0) | 10.34(-1.3)
ヤマイ　ヨウスケ グンマ

10  106 山居　洋介 ( 4 )  群馬 11  10.54 (+0.3) 10.29(+0.1) | 10.52(+0.7) | 10.54(+0.3)
イシバシ　ゴウ サレジオ

11  612 石橋　剛 ( 2 )  サレジオ 7  10.01 (+0.9) 10.01(+0.9) | 9.83(+0.7) | 9.16(-1.0)
セヤ　シュンジ イバラキ

-  266 瀬谷　駿司 ( 2 )  茨城 1 DNS (-)

DNS (Did Not Start) : 欠場
× : 無効試技

w (wind assist) : 追風参考

大会記録   14.44 和知 忠人 茨城 富津

《 決勝 》

男子 三段跳 19/6/30 12:25  
日本高専記録   16.11 保坂 翔也 鈴鹿 2018 中京大
関東信越地区記録   15.05 和知 忠人 茨城 1992 駒沢



順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 備考
タナカ　ミズキ オヤマ

1  306 田中　瑞樹 ( 5 )  小山 10  11.45 10.60 | 11.08 | 11.45 | 11.40 | × | ×
アカザワ　コタロウ ナガノ

2  204 赤澤　虎太郎 ( 5 )  長野 6  11.40 10.91 | 10.98 | 11.31 | × | 11.21 | 11.40
フナコシ　リョウタロウ キサラヅ

3  407 船越　涼太郎 ( 3 )  木更津 3  10.45 10.39 | 10.45 | × | 9.80 | 9.22 | 10.08
カミジョウ　タカシ ナガノ

4  203 上條　俊 ( 5 )  長野 8  10.35 9.29 | 10.35 | 10.30 | 10.20 | 9.94 | 10.27
カモシダ　ミズキ イバラキ

5  278 鴨志田　瑞規 ( 3 )  茨城 2  9.35 7.31 | 9.35 | 8.93 | 8.71 | 8.59 | 8.63
オモト　カズキ サレジオ

6  608 尾本　一樹 ( 3 )  サレジオ 9  8.85 8.51 | 8.21 | 8.70 | 8.85 | 8.58 | 8.29
ウエダ　ユウキ トウキョウ

7  353 植田　優貴 ( 3 )  東京 1  8.56 6.81 | 7.59 | 7.70 | 7.76 | 8.11 | 8.56
タナカ　ハルト オヤマ

8  305 田中　陽大 ( 5 )  小山 7  8.34 8.34 | 7.95 | 7.15 | 7.90 | 8.20 | 7.57
ハタナカ　ノリタカ サンギシナガワ

9  504 畑中　章孝 ( 4 )  産技品川 11  6.94 6.70 | 6.82 | 6.94
モモセ　ヨウスケ サンギシナガワ

10  518 百瀨　英佑 ( 1 )  産技品川 12  4.96 4.96 | × | ×
オサナイ　ヨシキ キサラヅ

-  409 長内　良樹 ( 2 )  木更津 4 DNS
ハナヤマ　ユウスケ サレジオ

-  604 花山　優輔 ( 4 )  サレジオ 5 DNS

男子 砲丸投6k 19/6/30 09:35  
日本高専記録   15.98 久瀬 大祐 和歌山 2006 鴻ノ池
関東信越地区記録   12.86 小山 礼央 サレジオ 2015 博多の森

大会記録   12.59 小山 礼央 サレジオ 2015 千葉

《 決勝 》

DNS (Did Not Start) : 欠場
× : 無効試技



順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 備考
アカザワ　コタロウ ナガノ

1  204 赤澤　虎太郎 ( 5 )  長野 8  33.75 27.34 | 33.46 | 33.10 | × | 33.75 | 30.66
タナカ　ミズキ オヤマ

2  306 田中　瑞樹 ( 5 )  小山 2  32.34 28.65 | 31.47 | × | × | × | 32.34
スズキ　リュウノスケ イバラキ

3  274 鈴木　龍之介 ( 2 )  茨城 4  27.61 24.85 | 23.24 | 26.11 | 26.51 | 27.61 | 26.67
モチヅキ　ユウイチ サレジオ

4  610 望月　優一 ( 3 )  サレジオ 12  26.74 25.18 | 25.56 | 26.74 | 26.62 | 26.28 | 26.29
フナコシ　リョウタロウ キサラヅ

5  407 船越　涼太郎 ( 3 )  木更津 1  24.58 23.04 | 24.58 | × | 23.46 | 23.92 | 18.72
オビナタ　エイキ ナガノ

6  221 大日方　栄貴 ( 2 )  長野 7  23.79 23.73 | 22.39 | 23.73 | × | × | 23.79
ヤマモト　ユヅキ サレジオ

7  606 山本　悠月 ( 4 )  サレジオ 5  22.69 21.36 | 22.66 | × | 22.69 | 22.16 | 21.82
タナカ　ハルト オヤマ

8  305 田中　陽大 ( 5 )  小山 9  22.65 22.65 | 21.53 | 19.14 | 22.17 | 18.16 | 20.45
カモシダ　ミズキ イバラキ

9  278 鴨志田　瑞規 ( 3 )  茨城 11  19.53 19.53 | × | 19.40
スガイ　リョウタ サンギシナガワ

10  514 菅井　陵太 ( 1 )  産技品川 6  16.60 × | 15.23 | 16.60
ハヤシ　フブキ サンギシナガワ

11  512 林　吹騎 ( 2 )  産技品川 3  10.07 10.07 | × | －
オサナイ　ヨシキ キサラヅ

-  409 長内　良樹 ( 2 )  木更津 10 DNS

男子 円盤投1.75k 19/6/29 13:40  
日本高専記録   47.27 平田 健祐 富山 2010 富山
関東信越地区記録   38.87 小山 礼央 サレジオ 2015 千葉

大会記録   38.87 小山 礼央 サレジオ 2015 千葉

《 決勝 》

DNS (Did Not Start) : 欠場
× : 無効試技
－ : パス



順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 備考
イマイ　ユウジ ナガノ

1  210 今井　侑志 ( 4 )  長野 4  55.11 48.15 | 49.29 | × | 52.22 | 51.52 | 55.11
イザワ　ギョウ イバラキ

2  277 井沢　暁 ( 3 )  茨城 5  37.67 35.18 | 36.00 | 35.36 | 36.25 | 36.90 | 37.67
カドタ　ケイタ ナガノ

3  222 角田　啓太 ( 2 )  長野 10  36.86 36.86 | 34.91 | × | × | 36.73 | ×
ヒラオ　ケント イバラキ

4  282 平尾　健人 ( 2 )  茨城 1  33.06 32.24 | 33.06 | 28.52 | 29.56 | 27.15 | 30.84
アンドウ　リョウスケ キサラヅ

5  410 安藤　良介 ( 2 )  木更津 3  33.00 － | 22.28 | － | 28.29 | 33.00 | 30.87
テラウチ　ケンシン オヤマ

6  320 寺内　健真 ( 1 )  小山 9  26.09 × | 22.50 | 25.43 | 24.84 | 26.09 | 25.87
ニイクラ　ユウセイ サレジオ

7  618 新倉　悠生 ( 1 )  サレジオ 7  19.23 19.23 | × | × | × | 14.39 | ×
コジマ　ユウヤ オヤマ

8  321 小島　侑也 ( 1 )  小山 6  18.84 15.40 | 18.71 | × | 18.84 | 18.43 | ×
ノゾエ　コテツ サンギシナガワ

9  513 野添　虎大 ( 2 )  産技品川 2  14.60 14.60 | × | ×
ハナヤマ　ユウスケ サレジオ

-  604 花山　優輔 ( 4 )  サレジオ 8 DNS

× : 無効試技
－ : パス

DNS (Did Not Start) : 欠場

大会記録   63.94 小林 昇市 長野 2017 正田醤油ST

《 決勝 》

男子 やり投800g 19/6/30 12:30  
日本高専記録   69.60 須川 幸治 富山商船 1996 国立
関東信越地区記録   63.94 小林 昇市 長野 2017 正田醤油ST



1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

セヤ　シュンジ イバラキ

1  266 瀬谷　駿司 ( 2 )  茨城 8  12.99
ノゾエ　コテツ サンギシナガワ

2  513 野添　虎大 ( 2 )  産技品川 7  13.12
スガイ　リョウタ サンギシナガワ

3  514 菅井　陵太 ( 1 )  産技品川 9  13.34
ミヤヤマ　ショウタロウ オヤマ

4  324 宮山　昇太郎 ( 1 )  小山 4  13.36
ハヤシ　フブキ サンギシナガワ

5  512 林　吹騎 ( 2 )  産技品川 2  13.40
ニシダ　タイヨウ サンギシナガワ

6  516 西田　太陽 ( 1 )  産技品川 5  13.55
モモセ　ヨウスケ サンギシナガワ

7  518 百瀨　英佑 ( 1 )  産技品川 6  14.07
マキ　コウダイ ナガノ

8  228 牧　晃大 ( 1 )  長野 3  14.67

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

コバヤシ　ユウタ ナガノ

1  224 小林　優太 ( 1 )  長野 5  12.52
セキ　ヒショウ ナガオカ

2  170 関　玖祥 ( 1 )  長岡 3  12.57
ナカヤマ　コウダイ オヤマ

3  315 中山　昂大 ( 2 )  小山 4  12.67
サトウ　チヒロ イバラキ

4  285 佐藤　千泰 ( 2 )  茨城 8  12.82
オニザワ　アラタ イバラキ

5  291 鬼澤　新 ( 1 )  茨城 9  13.04
サクライ　ヤスヒロ ナガノ

6  231 櫻井　靖弘 ( 1 )  長野 1  13.07
イトウ　ヨシキ イバラキ

7  280 伊藤　喜祈 ( 1 )  茨城 7  13.18
ミウラ　ヤマト サレジオ

8  603 三浦　倭 ( 4 )  サレジオ 6  13.42
マツモト　ミナト イバラキ

-  284 松本　源 ( 1 )  茨城 2 DNS

3組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

サワハタ　シンスケ イバラキ

1  261 澤畑　伸佑 ( 1 )  茨城 4  12.39
ミムラ　コウイチロウ ナガノ

2  207 三村　光一朗 ( 4 )  長野 5  12.88
サカキマ　トモハル サレジオ

3  615 榊間　友晴 ( 1 )  サレジオ 9  12.91
ニシダ　カイリ サンギシナガワ

4  503 西田　海里 ( 5 )  産技品川 1  13.34
タナカ　シュウジ サレジオ

5  601 田中　柊次 ( 4 )  サレジオ 8  13.37
クラハシ　マナト イバラキ

6  287 倉橋　真士 ( 1 )  茨城 3  13.66
サイトウ　レイ イバラキ

-  269 齋藤　黎明 ( 2 )  茨城 2 DNS
ヒラオ　ケント イバラキ

-  282 平尾　健人 ( 2 )  茨城 6 DNS
ゴトウ　ユウタ イバラキ

-  264 後藤　優太 ( 2 )  茨城 7 DNS

オープン 男子 100m 19/6/30 10:40 ( 6組 ) 

《 決勝 》

風速 (-1.7 m/s)

風速 (-0.7 m/s)

風速 (-1.7 m/s)



4組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

アンドウ　リョウスケ キサラヅ

1  410 安藤　良介 ( 2 )  木更津 9  11.95
タカハシ　イッペイ ナガオカ

2  159 高橋　一平 ( 2 )  長岡 2  12.29
シミズ　ショウエイ ナガノ

3  220 清水　翔栄 ( 2 )  長野 3  12.31
リュウ　ケン オヤマ

4  317 劉　賢 ( 2 )  小山 7  12.40
ホソカイ　コウセイ ナガオカ

5  171 細貝　晃誠 ( 1 )  長岡 8  12.51
コジマ　ユウヤ オヤマ

6  321 小島　侑也 ( 1 )  小山 5  12.69
ササキ　フミト イバラキ

7  260 佐々木　文聖 ( 1 )  茨城 6  12.72
キムラ　リュウキ オヤマ

8  322 木村　琉暉 ( 1 )  小山 1  12.84
オサナイ　ヨシキ キサラヅ

-  409 長内　良樹 ( 2 )  木更津 4 DNS

5組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

タナカ　ケンタ グンマ

1  105 田中　健太 ( 4 )  群馬 1  12.53
マツモト　ユウト オヤマ

2  312 松元　優斗 ( 3 )  小山 2  12.54
ムラカミ　トモヤ オヤマ

3  323 村上　智也 ( 1 )  小山 5  12.56
タマキ　シュンタ ナガノ

4  225 玉木　駿汰 ( 1 )  長野 4  12.84
モトハシ　マサキ オヤマ

5  318 本橋　優綺 ( 2 )  小山 9  12.89
ノグチ　レンタ キサラヅ

-  403 野口　蓮太 ( 4 )  木更津 3 DNS
タカサキ　シンジ ナガノ

-  216 髙崎　真地 ( 3 )  長野 6 DNS
フカワ　カイ ナガオカ

-  152 府川　凱 ( 4 )  長岡 7 DNS
ナカムラ　セイタロウ ナガオカ

-  158 中村　盛太郎 ( 3 )  長岡 8 DNS

6組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ウチコシ　コウヘイ イバラキ

1  254 打越　耕平 ( 4 )  茨城 4  11.54
ハヤシ　タケト ナガノ

2  218 林　長大 ( 2 )  長野 3  11.54
サカイ　ユウト ナガオカ

3  168 酒井　優音 ( 1 )  長岡 1  11.76
イセガワ　マサキ オヤマ

4  313 伊勢川　真生 ( 2 )  小山 8  11.95
アカツ　ヒロフミ ナガノ

5  202 赤津　裕文 ( 5 )  長野 9  12.42
サワハタ　エイスケ イバラキ

-  271 澤畑　英介 ( 4 )  茨城 2 DNS
オオミゾ　コウヘイ キサラヅ

-  402 大溝　晃平 ( 4 )  木更津 5 DNS
モタイ　ダイキ ナガオカ

-  154 茂田井　大輝 ( 4 )  長岡 6 DNS
ミヤ　ツバサ ナガオカ

-  153 宮　翼 ( 4 )  長岡 7 DNS

風速 (-0.8 m/s)

風速 (-4.3 m/s)

風速 (+0.1 m/s)

DNS (Did Not Start) : 欠場



1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ノゾエ　コテツ サンギシナガワ

1  513 野添　虎大 ( 2 )  産技品川 7  26.76
キクチ　リュウト サレジオ

2  619 菊池　隆人 ( 1 )  サレジオ 6  27.28
フカザワ　コウシ サレジオ

3  613 深澤　航志 ( 2 )  サレジオ 5  27.41
ハヤシ　フブキ サンギシナガワ

4  512 林　吹騎 ( 2 )  産技品川 4  27.58
モモセ　ヨウスケ サンギシナガワ

5  518 百瀨　英佑 ( 1 )  産技品川 9  28.14
ナカムラ　コウスケ サレジオ

-  617 中村　光翼 ( 1 )  サレジオ 3 DQ FS
モトハシ　マサキ オヤマ

-  318 本橋　優綺 ( 2 )  小山 2 DNS
マツモト　ミナト イバラキ

-  284 松本　源 ( 1 )  茨城 8 DNS

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

イワブチ　サトシ ナガノ

1  229 岩渕　聡志 ( 1 )  長野 3  24.39
セキ　ヒショウ ナガオカ

2  170 関　玖祥 ( 1 )  長岡 7  24.58
キムラ　リュウキ オヤマ

3  322 木村　琉暉 ( 1 )  小山 2  25.57
コバヤシ　ユウタ ナガノ

4  224 小林　優太 ( 1 )  長野 6  25.89
イトウ　ヨシキ イバラキ

5  280 伊藤　喜祈 ( 1 )  茨城 4  26.00
ミヤヤマ　ショウタロウ オヤマ

6  324 宮山　昇太郎 ( 1 )  小山 5  26.28
オニザワ　アラタ イバラキ

7  291 鬼澤　新 ( 1 )  茨城 9  26.34
サクライ　ヤスヒロ ナガノ

8  231 櫻井　靖弘 ( 1 )  長野 1  26.51
セヌマ　リクウ ナガノ

9  230 瀬沼　良空 ( 1 )  長野 8  28.52

3組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

タマキ　シュンタ ナガノ

1  225 玉木　駿汰 ( 1 )  長野 4  24.59
タケダ　ハヤト ナガオカ

2  165 竹田　隼 ( 2 )  長岡 5  24.72
シミズ　ショウエイ ナガノ

3  220 清水　翔栄 ( 2 )  長野 7  24.80
ササキ　ユイト サンギシナガワ

4  510 佐々木　唯人 ( 2 )  産技品川 6  24.86
ホソカイ　コウセイ ナガオカ

5  171 細貝　晃誠 ( 1 )  長岡 9  25.33
リュウ　ケン オヤマ

6  317 劉　賢 ( 2 )  小山 1  25.40
ユモト　エイジ グンマ

7  107 湯本　瑛士 ( 1 )  群馬 8  25.67
ミムラ　コウイチロウ ナガノ

8  207 三村　光一朗 ( 4 )  長野 2  26.39
ナカムラ　セイタロウ ナガオカ

-  158 中村　盛太郎 ( 3 )  長岡 3 DNS

風速 (-3.1 m/s)

風速 (-1.9 m/s)

オープン 男子 200m 19/6/29 14:05 ( 4組 ) 

《 決勝 》

風速 (-1.4 m/s)



4組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ハヤシ　タケト ナガノ

1  218 林　長大 ( 2 )  長野 4  23.41
イマイ　ユウジ ナガノ

2  210 今井　侑志 ( 4 )  長野 6  23.60
サカイ　ユウト ナガオカ

3  168 酒井　優音 ( 1 )  長岡 8  23.82
ミヤザワ　ハルト ナガノ

4  208 宮澤　陽斗 ( 4 )  長野 7  23.84
イヌカイ　ユウキ オヤマ

5  319 犬飼　侑樹 ( 1 )  小山 2  24.03
フジモト　カズキ オヤマ

6  310 藤本　一毅 ( 3 )  小山 3  24.62
ムラカミ　トモヤ オヤマ

7  323 村上　智也 ( 1 )  小山 9  24.70
アカツ　ヒロフミ ナガノ

8  202 赤津　裕文 ( 5 )  長野 1  25.88
ナガオ　ケンジ オヤマ

-  303 長尾　健史 ( 5 )  小山 5 DNS

DNS (Did Not Start) : 欠場
FS (False Start R162-7) : 不正スタート

風速 (-1.0 m/s)

DQ (DisQualified) : 失格



予選  
決勝  

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ヤマザキ　モモコ ナガノ

1  233 山崎　萌々子 ( 4 )  長野 6  13.47 Q
ヤマダ　トモカ グンマ

2  132 山田　倫香 ( 2 )  群馬 5  14.36 Q
オカザキ　リノン オヤマ

3  343 岡崎　里音 ( 4 )  小山 4  14.66 Q
コバヤシ　ユイ ナガオカ

4  197 小林　優衣 ( 3 )  長岡 3  14.89 q
カトウ　ハルカ キサラヅ

5  432 加藤　遙佳 ( 4 )  木更津 7  14.90 q
アベ　ヨウコ サンギシナガワ

6  517 阿部　桜子 ( 2 )  産技品川 2  16.94

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ヒキ　アヤナ ナガオカ

1  198 比企　彩菜 ( 1 )  長岡 3  14.10 Q
ミヤザワ　チホ ナガノ

2  234 宮沢　知穂 ( 3 )  長野 5  14.31 Q
イイモリ　ミライ キサラヅ

3  431 飯森　未来 ( 5 )  木更津 4  14.61 Q
ワタナベ　エリコ オヤマ

4  344 渡邉　江利子 ( 3 )  小山 7  15.03
イナバ　サクラ サンギシナガワ

5  519 稲葉　さくら ( 1 )  産技品川 6  17.33

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考
ヤマザキ　モモコ ナガノ

1  233 山崎　萌々子 ( 4 )  長野 4  13.26
ヒキ　アヤナ ナガオカ

2  198 比企　彩菜 ( 1 )  長岡 5  13.71
ミヤザワ　チホ ナガノ

3  234 宮沢　知穂 ( 3 )  長野 6  13.86
イイモリ　ミライ キサラヅ

4  431 飯森　未来 ( 5 )  木更津 9  14.17
ヤマダ　トモカ グンマ

5  132 山田　倫香 ( 2 )  群馬 7  14.24
オカザキ　リノン オヤマ

6  343 岡崎　里音 ( 4 )  小山 8  14.24
コバヤシ　ユイ ナガオカ

7  197 小林　優衣 ( 3 )  長岡 3  14.72
カトウ　ハルカ キサラヅ

8  432 加藤　遙佳 ( 4 )  木更津 2  15.00

Q (Qualified by place) : 順位による進出
q (qualified by result) : プラスによる進出

《 決勝 》
風速 (-0.3 m/s)

風速 (-2.3 m/s)

風速 (-1.6 m/s)

関東信越地区記録   13.03 宮澤 留美 長野 2009 長野市営
大会記録   13.14 宮澤 留美 長野 2009 長野市営

《 予選 》

女子 100m 19/6/30 10:10 ( 2組 3＋2 ) 
19/6/30 12:10  

日本高専記録   12.27 杉本 有希 富山(射水) 2014 長野市営



順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考
ヤマザキ　モモコ ナガノ

1  233 山崎　萌々子 ( 4 )  長野 8  26.80
ヒキ　アヤナ ナガオカ

2  198 比企　彩菜 ( 1 )  長岡 4  28.08
オシダリ　ユウナ キサラヅ

3  435 忍足　優菜 ( 2 )  木更津 7  28.59
イイモリ　ミライ キサラヅ

4  431 飯森　未来 ( 5 )  木更津 1  28.96
ミヤザワ　チホ ナガノ

5  234 宮沢　知穂 ( 3 )  長野 6  29.32
モリ　ナナコ ナガオカ

6  199 森　菜々子 ( 5 )  長岡 5  29.46
シマ　サヤカ グンマ

7  131 嶋　清花 ( 4 )  群馬 9  30.70
ホリウチ　メグミ サレジオ

8  642 堀内　恵 ( 1 )  サレジオ 3  37.36
オオイデ　リサ オヤマ

-  345 大出　理紗 ( 3 )  小山 2 DNS

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考
オシダリ　ユウナ キサラヅ

1  435 忍足　優菜 ( 2 )  木更津 4  2:29.59
オオハシ　アカリ ナガノ

2  232 大橋　朱里 ( 4 )  長野 6  2:29.78
サクマ　タエ キサラヅ

3  433 佐久間　妙枝 ( 3 )  木更津 2  2:34.21
ミヤザキ　ユイ ナガノ

4  235 宮﨑　由衣 ( 2 )  長野 8  2:46.44
オンダ　シオリ ナガオカ

5  196 恩田　詩緒梨 ( 4 )  長岡 7  2:48.99
アベ　ヨウコ サンギシナガワ

6  517 阿部　桜子 ( 2 )  産技品川 5  3:17.00
ホリウチ　メグミ サレジオ

7  642 堀内　恵 ( 1 )  サレジオ 3  3:30.58

大会記録   2:19.15 影山 理花 サレジオ 2011 夢の島

《 決勝 》

女子 800m 19/6/30 13:30  
日本高専記録   2:16.47 武藤 咲希 福島 2015 あいづ
関東信越地区記録   2:16.95 飯村 安依里 茨城 2010 笠松

女子 200m 19/6/29 15:10  
日本高専記録   25.23 杉本 有希 富山(射水) 2014 宿毛
関東信越地区記録   26.62 山崎 萌々子 長野 2017 正田醤油ST

大会記録   26.62 山崎 萌々子 長野 2017 正田醤油ST

《 決勝 》

風速 (+0.5 m/s)

DNS (Did Not Start) : 欠場



順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 備考
オオハシ　アカリ ナガノ

1  232 大橋　朱里 ( 4 )  長野 3  11:46.66
サクマ　タエ キサラヅ

2  433 佐久間　妙枝 ( 3 )  木更津 2  11:52.93
サクマ　ツクシ キサラヅ

3  438 佐久間　つく紫 ( 1 )  木更津 4  12:36.60
オンダ　シオリ ナガオカ

4  196 恩田　詩緒梨 ( 4 )  長岡 5  13:19.83
シオカワ　マホロ ナガノ

5  238 塩川　真帆蕗 ( 1 )  長野 1  13:56.73

順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 備考
アンドウ　ユイ キサラヅ

1  437 安東　結衣 ( 1 )  木更津 7  12:57.20
ハットリ　ヨモギ キサラヅ

-  434 服部　与望来 ( 3 )  木更津 6 DNS

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考
ヤマザキ　モモコ ナガノ

1  233 山崎　萌々子 ( 4 )  長野 2  15.69
サトウ　リン キサラヅ

2  436 佐藤　凜 ( 1 )  木更津 6  17.77
カトウ　ハルカ キサラヅ

3  432 加藤　遙佳 ( 4 )  木更津 4  18.04
シマ　サヤカ グンマ

4  131 嶋　清花 ( 4 )  群馬 5  18.77
マツモト　シキナ ナガノ

5  236 松本　詩季菜 ( 2 )  長野 3  21.23

《 決勝 》

風速 (+1.7 m/s)

女子 100mH 19/6/30 12:45  
日本高専記録   14.83 直井 保乃花 富山(射水) 2018 富山県総合
関東信越地区記録   15.30 山崎 萌々子 長野 2018 長野市営

《 決勝 》

DNS (Did Not Start) : 欠場

オープン 女子 3000m 19/6/29 15:40  

女子 3000m 19/6/29 15:40  
日本高専記録   9:56.15 西川 真由 奈良 2013 橿原
関東信越地区記録   10:56.79 大橋 朱里 長野 2018 長野市営

大会記録   11:31.26 大橋 朱里 長野 2017 正田醤油ST

《 決勝 》



1組
順位 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 3  53.66  GR
サクマ　タエ

 433 佐久間　妙枝 ( 3 ) 
イイモリ　ミライ

 431 飯森　未来 ( 5 ) 
サトウ　リン

 436 佐藤　凜 ( 1 ) 
オシダリ　ユウナ

 435 忍足　優菜 ( 2 ) 

2 5  54.21
ミヤザキ　ユイ

 235 宮﨑　由衣 ( 2 ) 
ミヤザワ　チホ

 234 宮沢　知穂 ( 3 ) 
ナガハラ　リオ

 237 永原　璃桜 ( 1 ) 
ヤマザキ　モモコ

 233 山崎　萌々子 ( 4 ) 

3 2  54.41
モリ　ナナコ

 199 森　菜々子 ( 5 ) 
ヒキ　アヤナ

 198 比企　彩菜 ( 1 ) 
コバヤシ　ユイ

 197 小林　優衣 ( 3 ) 
オンダ　シオリ

 196 恩田　詩緒梨 ( 4 ) 

4 4  55.98
カノウ　ナミ

 133 狩野　那弥 ( 3 ) 
カワタ　ホノカ

 134 川田　帆乃花 ( 2 ) 
シマ　サヤカ

 131 嶋　清花 ( 4 ) 
ヤマダ　トモカ

 132 山田　倫香 ( 2 ) 

 GR : 大会新記録

ナガノ

長野

群馬

ナガオカ

長岡

グンマ

チーム名
キサラヅ

木更津

大会記録   53.87 佐久間妙枝,飯森未来,江上瑠衣,忍足優菜 木更津 2018 小山

51.96 大江茜,影山理花,吉原沙季,宮澤留美 合同チーム 2009 長野市営

《 決勝 》

女子 4x100mR 19/6/30 14:10  
日本高専記録   48.43 竹内敦美,石黒千晶,杉本有梨枝,島田梨菜 富山商船 2005 群馬

関東信越地区記録   53.59 森山 遥,吉原沙季,藤澤 緑,宮澤留美 長野 2010 長野市営



順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 備考  1.20| 1.25| 1.30| 1.35| 1.40| 1.45| 1.48| 1.51
サトウ　リン キサラヅ

1  436 佐藤　凜 ( 1 )  木更津 3  1.48  GR -    |-    |o    |o    |o    |o    |xo   |xxx  
ミヤザキ　ユイ ナガノ

2  235 宮﨑　由衣 ( 2 )  長野 2  1.35 o    |o    |o    |o    |xxx  
カトウ　ハルカ キサラヅ

3  432 加藤　遙佳 ( 4 )  木更津 1  1.30 o    |o    |xo   |xxx  
オオハシ　アカリ ナガノ

4  232 大橋　朱里 ( 4 )  長野 4  1.20 xo   |r    

《 決勝 》

○ : 有効
ｒ : 試技放棄

 GR : 大会新記録
× : 無効試技
－ : パス

大会記録   1.45 永塚 さつき 木更津 2009 長野市営
1.45 永塚 さつき 木更津 2010 群馬敷島
1.45 尾関 沙羅 産技荒川 2015 千葉県総合

女子 走高跳 19/6/30 09:40  
日本高専記録   1.79 藪根 ゆい 近畿大学 2006 浜山
関東信越地区記録   1.51 永塚 さつき 木更津 2011 長野市営



順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 風速 備考
ミヤザワ　チホ ナガノ

1  234 宮沢　知穂 ( 3 )  長野 5  4.98 (+0.8) 4.89(+1.4) | 4.96(+0.8) | 4.98(+0.8) | ×( - ) | 4.87(+0.7) | 4.89(+1.0)
イイモリ　ミライ キサラヅ

2  431 飯森　未来 ( 5 )  木更津 4  4.66 (+0.6) 4.58(+2.0) | 4.65(+1.5) | 4.57(+0.1) | 4.51( 0.0) | 4.66(+0.6) | ×( - )
コヤマ　ルナ イバラキ

3  286 小山　瑠奈 ( 1 )  茨城 9  4.57 (+0.6) 4.26(+0.1) | 4.42( 0.0) | 4.23(-0.4) | 4.22(+1.9) | 4.43(+2.0) | 4.57(+0.6)
ヤマダ　トモカ グンマ

4  132 山田　倫香 ( 2 )  群馬 11  4.46 (-0.1) 4.28(+2.9) | 4.39(+2.2) | 4.20(+1.0) | 4.21(+1.9) | 4.30(+1.7) | 4.46(-0.1)
クマガイ　カイリ サンギアラカワ

5  561 熊谷　海里 ( 4 )  産技荒川 3  4.42 (+1.7) 4.42(+1.7) | 4.41(+1.9) | 4.07(+0.6) | 4.26(+1.6) | 4.11(+2.5) | 4.16(+0.9)
コバヤシ　ユイ ナガオカ

6  197 小林　優衣 ( 3 )  長岡 2  4.29 (+1.3) 4.29(+1.5) | ×( - ) | 4.17(+0.3) | 4.09(+0.6) | 4.29(+1.3) | 4.06(+1.8)
モリ　ナナコ ナガオカ

7  199 森　菜々子 ( 5 )  長岡 7  4.18 (+1.8) 3.58(+1.2) | 3.56(+1.1) | 4.11(-0.4) | 3.19(+0.7) | 4.18(+1.8) | 4.17(+0.9)
オシダリ　ユウナ キサラヅ

8  435 忍足　優菜 ( 2 )  木更津 8  4.04 (+0.4) 4.04(+0.4) | 3.93(+2.0) | ×( - ) | 3.93(+0.4) | 3.97(+1.0) | 3.87(+3.1)
シオカワ　マホロ ナガノ

9  238 塩川　真帆蕗 ( 1 )  長野 6  4.04 (+0.7) 3.90(+0.5) | 3.77(+1.1) | 4.04(+0.7)
カワマタ　ミホ イバラキ

10  279 川又　美穂 ( 3 )  茨城 12  4.02 (+0.7) ×( - ) | 3.99(+1.1) | 4.02(+0.7)
イナバ　サクラ サンギシナガワ

11  519 稲葉　さくら ( 1 )  産技品川 1  2.83 (+1.2) ×( - ) | 2.57(+1.1) | 2.83(+1.2)
ススキ　チイナ サンギアラカワ

-  560 鈴木　ちいな ( 2 )  産技荒川 10 NM (-) －( - ) | －( - ) | －( - )

－ : パス

NM (No Marks) : 記録無し
× : 無効試技

日本高専記録   5.86 高瀬 香奈 熊本電波 2003 鴨池
関東信越地区記録   5.42 関澤 沙苗 長野 2007 鳴門

大会記録   5.17 飯森 未来 木更津 2018 小山
5.17 大江 茜 サレジオ 2010 群馬敷島

《 決勝 》

女子 走幅跳 19/6/29 13:05  



順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 備考
ナガハラ　リオ ナガノ

1  237 永原　璃桜 ( 1 )  長野 5  10.32  GR 10.08 | 10.32 | 10.07 | 10.04 | 10.13 | 10.01
オカザキ　リノン オヤマ

2  343 岡崎　里音 ( 4 )  小山 3  6.80 6.56 | × | 5.96 | － | 6.58 | 6.80
シオカワ　マホロ ナガノ

3  238 塩川　真帆蕗 ( 1 )  長野 1  6.16 5.39 | × | 6.02 | 6.00 | 6.05 | 6.16
アンドウ　ユイ キサラヅ

4  437 安東　結衣 ( 1 )  木更津 6  5.55 4.87 | 4.71 | 4.87 | 4.57 | 4.87 | 5.55
ハットリ　ヨモギ キサラヅ

-  434 服部　与望来 ( 3 )  木更津 2 DNS
オオイデ　リサ オヤマ

-  345 大出　理紗 ( 3 )  小山 4 DNS

－ : パス

DNS (Did Not Start) : 欠場
 GR : 大会新記録
× : 無効試技

大会記録   9.48 藤澤 緑 長野 2009 長野市営
9.48 藤澤 緑 長野 2010 群馬敷島

《 決勝 》

女子 砲丸投4k 19/6/30 09:35  
日本高専記録   13.63 田村 千尋 富山商船 2006 富山
関東信越地区記録   11.05 永原 璃桜 長野 2019 松本



順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 備考
ナガハラ　リオ ナガノ

1  237 永原　璃桜 ( 1 )  長野 7  30.87  KT GR 29.50 | 25.60 | × | 27.45 | 26.82 | 30.87
シマダ　アカネ サレジオ

2  640 島田　茜 ( 5 )  サレジオ 6  22.86 22.13 | × | 22.86 | 21.93 | 22.85 | 21.36
ミヤザキ　ユイ ナガノ

3  235 宮﨑　由衣 ( 2 )  長野 8  19.58 18.65 | 18.46 | 19.58 | × | × | 18.84
ツボカワ　ミレイ サレジオ

4  641 坪川　美玲 ( 3 )  サレジオ 4  17.04 15.53 | 16.79 | 17.04 | 15.10 | 16.19 | ×
ワタナベ　エリコ オヤマ

5  344 渡邉　江利子 ( 3 )  小山 3  16.18 14.78 | 13.52 | 14.61 | 16.18 | × | 13.62
サクマ　ツクシ キサラヅ

6  438 佐久間　つく紫 ( 1 )  木更津 1  15.90 × | 13.56 | × | × | 11.12 | 15.90
サトウ　リン キサラヅ

7  436 佐藤　凜 ( 1 )  木更津 2  15.53 13.60 | 13.14 | 15.14 | 15.05 | 14.76 | 15.53
オオイデ　リサ オヤマ

-  345 大出　理紗 ( 3 )  小山 5 DNS

DNS (Did Not Start) : 欠場

 GR : 大会新記録
× : 無効試技

 KT : 関東信越地区タイ記録

大会記録   29.67 藤澤 緑 長野 2009 長野市営

《 決勝 》

女子 円盤投1.0k 19/6/29 13:40  
日本高専記録   43.85 田村 千尋 富山商船 2005 西部緑地
関東信越地区記録   30.87 藤澤 緑 長野 2009 松本



順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 備考
ナガハラ　リオ ナガノ

1  237 永原　璃桜 ( 1 )  長野 1  30.60 30.60 | 26.72 | 29.61 | 28.83 | 28.53 | ×
サクマ　タエ キサラヅ

2  433 佐久間　妙枝 ( 3 )  木更津 4  28.52 28.52 | 25.36 | 27.23 | 21.34 | 26.24 | 25.15
マツモト　シキナ ナガノ

3  236 松本　詩季菜 ( 2 )  長野 5  24.31 21.98 | － | 21.07 | 21.90 | 24.31 | 23.38
ワタナベ　エリコ オヤマ

4  344 渡邉　江利子 ( 3 )  小山 2  18.88 × | 14.87 | 15.87 | 17.73 | × | 18.88
サクマ　ツクシ キサラヅ

5  438 佐久間　つく紫 ( 1 )  木更津 6  18.51 17.88 | 18.51 | 18.12 | 15.97 | 13.40 | 17.10
オカザキ　リノン オヤマ

6  343 岡崎　里音 ( 4 )  小山 3  15.51 15.51 | 10.14 | 9.14 | 13.72 | 12.24 | 11.01

大会記録   36.62 宮﨑 綾奈 長野 2016 長岡市営

× : 無効試技
－ : パス

《 決勝 》

女子 やり投600g 19/6/30 12:30  
日本高専記録   43.62 玉井　水規 岐阜 2012 岐阜GMC
関東信越地区記録   36.62 宮﨑 綾奈 長野 2016 長岡市営
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